R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1115
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica e juntamente com o departamento competente, informar sobre a possibilidade de solucionar o problema de erosão (um grande buraco) que ocorre em uma rua de terra, próxima ao cruzamento entre as Ruas Silvestre Bártoli e Luciano Lunardi, na Vila Ferroviária, tendo em vista que esse buraco só vem aumentado, pois já existe há muito tempo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de outubro de 2011.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

BJG/lcacg